Câmara Municipal de Porto Ferreira
ESTADO DE SÃO PAULO

CNP.l47.794.169/0001-24

Of. N°

,-REQUERIMENTO N°282/2017
SENHOR PRESIDENTE

Requeiro a Vossa Excelência, obedecidas as normas
regimentais, que seja oficiado ao Ilustríssimo Senhor Prefeito
Municipal, solicitando ao mesmo, informações sobre o convênio
médico dos servidores públicos municipais:

1- Quantos servidores públicos encontram-se sem
convênio?

2- Quantos servidores aderiram ao plano de convênio
oferecido pelo Sindicato dos Servidores Públicos Municipais com apoio
da Administração Municipal?

3- Em relação aos servidores que estão sem plano de
convênio, existe um estudo para que estes também possam ser
contemplados?

Justificativa:

Este vereador tem sido procurado freqüentemente por
servidores que estão aflitos quanto à situação do convênio médico,
uma vez, que os preços apresentados pelo Sindicato com apoio da
Prefeitura foram exorbitantes inviabilizando a adesão da grande

maioria dos funcionários.

Plenário Syrio Ignatios, 01 de junho de 2017.

Av. Eng. Nicolau de Vergueiro Forjaz, 1068 - PortoFerrelra - SP - CEP 13660-970
Fones (19) 3581-1022 - 3581-2656 - E-mail camaraportoférreira@camaraportoferreira.sp.gov.br

~
-

1:1
ó

o
::

o m CJ
) Õ m z -I